附件2  
[bookmark: _GoBack]第二届江西省科普微视频创作大赛汇总表
推荐单位（盖章）：                     填表人及电话：                                    填表日期： 2022  年   月    日
	排序
	参赛
类别
	作品名称
	主创人员或单位
	指导教师
	推送单位
	联系人
及电话
	作品简介与创新点

	1
	②
	《XXX》
	张三、李四
	Xx
	xxx医院
	Xx
Xx
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	


*注：1.主创人员不得超过5人，指导教师限填1名，多填均无效； 2.作品类别为①—⑧详见通知，作品简介与创新点填写限200字符内。

